
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY GMINY BYTOŃ  

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bytoń  na lata 2024-2027. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t .j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 
1641, 1872) uchwala się  co następuje: 

§ 1. 	W uchwale LIX/411/23 Rady Gminy Bytoń  z dnia 21 grudnia 2023 roku w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bytoń  na lata 
2024-2027zmienionej Uchwałą  Rady Gminy Bytoń  Nr LX/421/24 z dnia 23 lutego 
2024 roku oraz Nr LXI/425/24 z dnia 25 marca 2024 roku wprowadza się  
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 — Wieloletnia Prognoza Finansowa otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć  Gminy Bytoń, stanowiącym załącznik 
nr 2 do zmienianej uchwały — określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3) załącznik nr 3 — Objaśnienia otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. 	Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bytoń. 

§ 3. 	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za organ stanowiący Andrzej Piasecki 
	

Strona 1 z 15 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.17 



UZASADNIENIE 

Rada Gminy Bytoń  podjęła niniejszą  uchwałę  uwzględniając zmiany budżetu 
wprowadzone Zarządzeniami Wójta Gminy Bytoń  Nr 0050.374.2024 z dnia 5 
kwietnia 2024 roku; Nr 0050.377.2024 z dnia 17 kwietnia 2024 roku; Nr 
0050.380.2024z dnia 25 kwietnia 2024 roku; Nr 0050.1.2024 z dnia 9 maja 2024 
roku; Nr 0050.3.2024 z dnia 27 maja 2024 roku; Nr 0050.4.2024 z dnia 7 czerwca 
2024 roku oraz Uchwałą  Rady Gminy Bytoń  Nr II/7/24 z dnia 12 czerwca 
2024 roku. 

za organ stanowiący Andrzej Piasecki 	 Strona 2 z 15 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024 08 17 



za organ stanowiący Andrzej Piasecki 	 Strona 3 z 15 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2026.06 17 



2, 
CD 2>>. 
rt 

Ńls› 
a) 

O -0 

<i 

N 

A'  O N 

q

A 

a) 

WN 
O 5:  

; 

N 

9 

(26: 

g: 

2027 

2026  

2025 

2024  

W
ykonanie 2023 

r • ,, , , ,,'", 

2 
<, 

as 

19
 880 233,00 

19
 395  349,00  

rs., 
A 

cn 
V 

8 

40 142 116,92 

3
0

 87
1
 264,49  

m

u
,   

S_ 

2 

CY,'  
3 
. 

19
 880 233,00  

,c, 

cn 
W 
_ 

8 

18  812  171,00 

*Z 
-4 
W 
:", 
9, 

O 

V 
"J 
.:'.. 
W 

- 
-. 

g_ 
Z 

gi. 

« 
o 

z
 te

n
() 

Al 

V 

§ 

-8 

I...3 

E..'  
W 

.8 

IV 

§ 

R 

8 

IV 

§ 

S 

8 

1
 42
0

 644,00 

-.. 
- 
_ 

g O- 

% r  • W I k ł  

-<"2  ł  ! 	' 
,  

S_ 	 z' 

ot
iat

  z
  

[ 	
1

4
 517,00  

.1.. ,, Li 
8 

13  737,00  

13 196,00  

_. r. 

8 

.> 

_ .. 

	

,-,5 R 	R 

	

o• , 	< s_ , 

'''. ą  -- ł  rZ. 8̀  9...' 	N 

	

= .5 	, * 
- 	o 	, <D 

	

2„, 	 -e- 

8  658  742,00  

o, 

t 

8 

8  193
 553,00  

8  573  356,00  

c. 

R 

.., cn 

Q 

.`?, Q- 
3.  

3  291 398,00  

3  211  120,00  

..., 
..e. 

-8  

4 286 168,07  

4
 778 769,42  

Z N. 

-(, 
N  

(1, 	2 	NĆ  
, 	. r=?; E--  2-  ,..., 	,... , 

5:_,  
,.., . 	N 

5
 707  886,00  

C71 

§ 
-8 

Ul 

r? 
-8› 

5 082  214 ,00 

5 789 606,27 

.,  
cr 

-  
''' 	N 
a 	8- 

 ... 9- 
2. 

-4 
— 
E 
g 

a, -4  c, 
.,' 
8 

a> _. 
«, 
CD i.. 
g 

1  460  214,00  

1 441 695,54  

, 
bl ... 

,7,._ , 
<, 
o _'- 3 c 
'°ri: 2- 

w
 tym

 

o 
8 00

'0
 

5 909  500,00  

20  180 379,85 

1
0

 785 489,55 

z' 

3 w o 
:31, 	R 
. 

,>>< 	--- 

O 
8 

0,00  

0,00  -'
 

P 
8 

P 
8 

- 
6' 3 

	

22 . 	-,2, 

	

... 	r, 

	

- 	2. 

	

< 	,■;,,,,. 

,-z-  3 

c:, 
8 

=, 
8 

T 

§ 
§ 

8 

20  180  379,85 

— o , m 
W 

— .., 

- 

V 
 

	

--, 	- ,n.,,,, 
2 N = 

	

2 6')  

<9 n 	
2- 

o 

2, 

N M 
ma 

3 

> 

ry 

ol 

a 
R 

g 

S 

Er. 



S
tr

o
n
a
  5

 z
  1

5
 

ii 
F 
,.., 

E ›.. 
3 

7, 
3 

Ci' 
O Na)  ,' -oN.j., 

›.- - O O ., 	.. 	a) ...?.• 
-o 	5:. c., ,o 
'' 2 	z-  l' o 75 g).,  

2 

, 
, 

18
5 9

50
,5
6

 

57
80

00
, 0

0
 

8 
ci 

8 
cs 

8 
cs 

§." o 	— 

- 	8 : ń  
' .,7, ł'' 	' 
g ,5 , 	

.  
5 .. s ro,  

gi 3 g, N
q 	,..- 

2
2
1
  

13
 5

39
  2

57
,8

0 

24
3 2

86
35

,3
9 

62
95

57
1,

66
 

L  
7
0
1
 99

9,
20

 

96
8 7

62
,2

2 

W o 
,cr 
M" 
E 

o 
_4.."  

,' 

13
53

92
57

,8
0 

24
 3

2
8

 63
5,

39
 

6
 29

5 
57

1,
66

 ,o ,--.1 
ćń  

r"' 96
8 7

62
,2

2 

T 

w  
ty

m
:  

o .  -' 	g ł 2 	
2  

.=,, 	: ł  
.2 2; 	, 	1 	O 

s -= 	. s, ' E 	,-) 

8. 	
'i. -E,03 .c, 
3 	. 

_ 
c-,i   

8 
‹O 

8 
C, 

8 Ci 8 ci g 
d  

o 
2 	•2 	- 	'E 	03 

'o' .8, 7., ..¥: 03 ..., 	g 
-g- w 2 g. 	k.....'. f 	T.- 
A

3' o ..8 	a 	,_- 
 

-8 :'...' 	,... 	S 
g?, 	„.. 2 ,63  o 	8 

....'..,,,N3 
,_-...2 . -. ,N 

,.; 
<.■ 0,

00
 

8 
d 0,

00
 

8 
d 

8 
d 

O 	. 
-2 	'-'3 	g 	E 	o 

"o o :re 	.c 	P- o ,‹ 
Y O g 	; 3 	— 	- 	o ,..., g = 	....... 
l' *-:, 	'0  '''' 	.14«' *@ --..B  
.6-zr 2 	3 	.. g 	o. g .,:, 	g., 	o 
:- 3? .5 f; 	z3 -. 	E o 	-53 E  2-g :`-' i 1 

i 1 g. i gz? 1 rsA 	:3' -.§.3 --§ :4 ,§ 
.-3...,2 ''' 	:4 8. E 	o -. % -. 

v, -. 	 '- 	8 

_ 
''' ,,, 8 . 8 _ c, 0,

00
 

8 c; 8 c; 

o. F 
p- 2 	, ....  
o -,:, 

- ,.. 
15-°- 

`2 

8 
,...-- ,24 
? 5

 64
6,

79
 

8 _ 
R 4, 88

6,
78

 

2 

O .. 
E . ‹: x 

0, 	i' 

_? 2 	o  U 
M" 

-
= 
11 o 

& k «§. {,.  ' E L. 
,4.1-2 

',. 
, 0,

00
 

0,
00

 

8 
d 

oo'o 

8 
d 

Z1)  x 
'' 	t 

8. g  
-,.3- 2 

2 0, 
.L. 
..., 

<, 
8 
c, 

8 
O 

8 
O 

8 
O 

8 
O 

- o z -= 
N 

.2 

g i ,.., 
rd' 	.2  
9., g 2 N co  
' 

- 

7 
61

2 
04

6,
02

 	
I  

1
0
 64

2
 97

2,
63

 

8  
,--- 4--r 
r.-- c,  co 10

 21
5 4

59
,0

0 

10
 34

3
 15

2,
00

 

. 
'41 z 
co ..43 

;  

17
37

30
74

,1
0 

20
  0

70
 40

6,
18

 

18
 37

6 0
99

,3
4 

18
  6

43
 34

9,
80

 

1
8
 87

3 9
70

,7
8 

,4 
/ 
F 
Ń  

, 

30
 9

12
 3

31
,9

0 r-- 
g 
8 ,-..> 

■ 

2
4

 6
7
1
 67

1,
00

  

1
9

 34
5
 34

9,
00

 

i
1

9
 84

2 7
33

,0
0 

o 
. 
:<-% 
V ',J  
'1 

9 

W
yk

on
an

ie
  2

02
3 

20
24

 

R 20
26
 

20
27

 



I
2027 

2026  

n., 0 
ć,' r..., A 

W
ykonanie 2023  

r% 
R 3 O- 
... 
S 

-̀-..:1 
8 
8 

S 
§ 
8 

so 000,03 

.i.. 
S r. 
<0 
'.?..' zy, ‹.. 

I 	
-4

1
 067,41 

 

,. 
-* rz,- 
',.• a. 

.̀...'', 
§ 
8 

S 
§ 
8 

S 

8 
§ 00

'
0
 

* 	g. 	= 
N. v._ a Pl ''' ó 	'c :,..., a' 	A 2- 	R • o ';' , . — 	w ir' '- N .,-,-- g■ '2 	- _. 	. N , g .._ 

'g 	2- 	.. 	s. 	a> 
,5 	w,'''  2.--"..g 

* .z 3 

P 
8 

p 
8 8 

p 
.a. c., 

Zł __ 

I
7 448 376,44  

-  

a -‹ . =- 
8. 

E  
E 

c,  
8 

P 
8 

P 
8 

P 
8 

P 
8 
. 
- 

* 
g. s-a . 

ł  - 2 ł  -g-  • 	' 
9-. i'.  9.. 

r.. 

8 

P 
8 

P 
8 

c,  
8 

I 	
0

,00  

c, . 
8 
. _ 

'8
c,  

8. 

@- 	,..5.  . k  
E" 

w
 tym

: 

0
,00  

p 
8 

0 
8 

A -. 
C:2; 
.1,:, 
-0 
0 

I
7 145 899

,57  

s ., \ 

cr 
5: g. Z 

.,- I ł  =- 	co N• Ę 
X N Q.; 
@ E N. 

8 

0
,00 	

1  

8 
Ę  

4  0
4
1
 577,42 

A 

R , ,`:, - 

. w 
'3 

E. ,z N. o 
, 

.3 

* 
..2-  
3 

P 
8 

c,  
8 

Q' 
-W, 
-N, 

[
  3

0
2

  4
76 ,87 

x 
- 

r.,' ł- V o 2. c 	, 

	

. g 	g 

	

N 	Q 

	

I 	- 	i 'I''.  
X -9. a,  V,-- 

•-•• * - 
O$, 

0
.00 
	

I  

8 
P 

N.1 

CT1 

W 
"rs, c., 

0
,00 	

I  

w _ 

() 

9- 	-.§- 
kł. 
<ii Z 
2.. $.- 

r> 
.-ć' 

* 

..7 
3 

g  j
,  2

 9  
81

.10
A

S  



To 

rt 

o cn 
C., 

O 

22 ,, 

_..= 

ca 	X 
,,-, ...` 5 = 3 .c 3 	Z: 

co 	''' -.. 	9.,  .c 	' 
'i— Wr _..2 .  

' ',T', 	2 	Wr• 	-. 	,:,° 
-2  
S.', cć, 	'¢ 3 
H a '_2 	c•-, 
2, 	o 	-g .,,r 

o o 
o; 

o ,:::, 
O 

o c,,, 
O 

o o 
O 

o o 
O 

co c 	, 
_. 5 	̀" 	3 
. 3 . 3 	co 

,c3 o -. 	w .c 	17,' 
—. (W -, r' U 
'' 	' CĆ, 	S- 	-, 	c•-, , 	,... 5.. o 	7 .. 2 	Zuj 	w  

:' 	-''' ,2  c, 	o , 

, o o 
00"0  

o o o c, 

00  0  

92  C.6 
CW,  

W .5 

	

_, »_, 	- 

	

..<r; 2 	'<., 

	

-3 >- 	. ^, 	2 
, 	., 43 	= . - 5. , 	,- 7; 
'a. 

C 4 

, 8 o 8 o 8 o 8 o 8 o- 

'C'D 'I.!, 
, . , , 	, _ 	% 

	

. .. 	_C 

	

7:2>  , 'in 8  .> - ' 2 : 	<In 

ł  c
m
. 	• 	-:'- 	: <-17 

	

(1) 2-''Z' 	2 
-'` 2 	r; 

_12 	̀6 

87
 1

29
,6

4 

77
 8

47
, 2

3 	
1  

5
0

 00
0,

00
 

5
0

 00
0,

00
 

37
 5

00
,0

0 

,t> 

w _o 

S' 
'',':1, 

1  5
87

  1
29

,6
4  

77
 8

47
,2

3 	
ł  

50
 00

0,
00

 

50
 00

0,
00

 00'009  LE  

z  
te

g
o  

E 

3 
— 

. . 

. . -o 
-,r, 5 	-,-+ 

2^ . , 
8. co 

, 8 o 

00'0  0,
00

 OO  O  

c, c> 
O 

-5   %   
ę, 	‹--

S 
 Z '  

5. 	P 	w' 
"- 

o o o 
o o o 

o o o 
o 
C o 

o   
C o 

w
  ty

m
 	

I
  

'0=,. , - 
 

8_ 2 
2 

_ , 

0,
00

 

< 

- o, oi-  o, o o o, o ,o . o o 

_. .. 
3 £.1 ', <ii 	. 
= 9> 	3' 

.2, 	. -5. o w .... 

, .,- 

0
0

'0
 0,

00
 o S o o o  o 

o o o 

W
yk

on
an

ie
  2

02
3 

20
24

 

20
25

 

20
26

 

20
27

 

to
ni

cz
ni

e  
w

yg
e  

E 



i 	 Ln9 

lei 	

3 

i  a! 31 

2, 	
i : 
71 

1- 
,I,T 	 ,i.8- 
,.,, fe 	 R 
Irg 	 N..< 

§ 	 r 

k 

rl 

ł  
2027 

2026  

o,  
cn 

o N.) A 

I
W

ykonanie 2
0
2
3
  

..< 
K.1 
F.; 

,,5 O-
7 
W 
7 0 

x x 
o 
 x 

cn 
.... 

,..0.....7.  
t'../ •=,?-, 	."4--  @. 
g  a..z 	5- 

3ó 

Z '<<-> 	‹(P  ''§- 
'2. * , 2 ' ST: : i ii . Stw.o. 
4 	- 	LD, 

- 

1 

. 

ł  
3 

ł  

[ 

i 

ł  
I. 

i 

4 

R
o

zchod
y budżetu,

 z tego
: 

. . . , 8 . .j.... 

1,,,. 
N g. 

 
h 
w 

E7.,. 
o 

,.., 

os--> ... . . . 
o. 
8 . 

cn 
.:, ...› 

.?..,- 

r2 	s- ..5"  
...4 O "C 
'. 

g \ i j   
  

cn 5...._.g 

x x x o 
8 . 

■-. 
cs, 

3. 
 cn. 

. 

.5,  
8 

..., 
8 

P 
8 

F 
8 

P 
8 
' 
z 

-,2.`" ... 	_, .... 	, .... ....-4;--  g g 	5;  
° 	'''512 .-"» 
R.  5-' 	:z 9,..92 . 	d. 

N 	..%- 	.."..?j 	S" 
''. 	g. 	9-  
S- ."='' 	— R., - 

00
'0

 

8 Ę / := 

8 

.5:,  
8 

_, 

§ 
§ 7© ‹,, 

-., 

o _ 
. o 

1-gw, . 	„,. a  
■•■ 

a 2 2-  

 o 
	0  8.  
X W, x< 

....1 § 
-8 

I
87  500,00  

13
7
 500,00

  

cn 
W 
--, 
-,..., 
,..., 

- 

7c 
S a-, .. 
,..g.  

F 
8 

P 
8 

P 
8 

P 
8 

P 
8 

o, 
- 

- 
4  	sr 
0. e % 
$,-= (2 2  C° o F %'' ,g..,0, , x,,, ,,,4  

* 
.z 3 

I
1  0

0
6

  262
,22  

 
751 999

,20
  

A 

, 
--... . 

R 

90 ,.. 

2  712  700,84  

".., 

M 
g:  ..1 gl-  77" 

	

.41j 	§-. 2  

	

. 	, 2. 	.1 

'r., 

|f  
 %. * i 

8.,›  .4.  

,f...,- 

I g- 

32 

1  006  262
,22  

I
751 999

,20 	
I 

,.. v --. 
-* 

4  226 102,77 	
I 

10 161  0
7

7,28  
 

.....  

...,  

	

.›..5.1,- 	m 
0-  

	

F,,,,. 	.E......, 	E §- r6.- 
 .- .3' 

« 

	

03 	..< 	3  

	

I ł  4 	.9—  

	

c4 3. - 	— r( o ...< 



N 

W 

,--; 
.. 
..5 	

R 

.5  
-8 

'i 	
01 

0. 

O) 
,1.  
N 	 i 

O 
N 

03,?  

1  ł  
LO 
N 
0 
N2i. I 
N 
N 	 g 0 

i 
N 	

i 
2 
2 
2 	 i ł  
. 

I 2  
To 

!.°' 

W
sk

aż
ni

k 
sp

ła
ty

  z
ob

ow
ią

za
ń  

	
I 

W 	 o 	 2 
o -% 	̀n  g, 2 4' g' 4?5 	25  

	

O) .. . 	..  

	

- 	4 ° .g 	n 

iii,I.5" 
 

	

" 	S CO 	• 	:ai P,' 	— . 0 - ,., 	..6, 

= 	Mg" ..''' 	 $ 
-6 	 28- 	8- U 	

' 

N 

■ 
. 

K 

TA
K Y 

, TA
K

 	
I 

TA
K

 

2 	
.. 

.a. U21. =-4 V'  

. .'°"3 	.E ffi 	o 	'''  .9 f, ,- o S 	"t * 

`ii] 	i".@ 	8 Wf' h. 	??, 8'3- 	ł  

	

3-'2.- 	'z 	- ., 	k.8 2 	..- . g- % 	2  TS' 	" 	MN  — 	
$

-2'  2- .g -5'  4:1. 

	

2flSQWg 	. 	=5 	 .o 
15'S".8 4 	 YN  

- m . TA
K

 

TA
K

  

TA
K

 

TA
K

 

'Qpr' 	
›, 	 _o o 

	

, 	 8 	=8, 	a.P. 	,..,'55_, 
'Z..... 	_,.. 	f, 	.Qc'42,. 	c 
-,h.io 	-= 	U.2 V7!°-g'1 -1 
,, 2 ›,'. f°,i, 	.- 	-5 k' ›, !..  -S 	-s 

p5 	5''' 

	

"- WI 	3 	g.3 I -S  
z.-o- 	 -, 	. 	23 

M 

có 
. . 
. , 

g — 
. 
. 
. 

g ..1- 
•,f  

%- .ffi F, 	 6-c. 	O 	° 

... _. c"-'. g 	.5 4 3 V9. '.., 	g w  S" -1('  

. 
3J .§8 °_%.  

,...- o m 
	O'  3T ,?,^ 	o 'E o 	2 
J  -m 4.4 m  ,., m .2 .Z. 	. 

S'SZ?g <°.,9 	g'g .g"'g >" 
A-18Wrg 	48-1P8,4 	8. „,..9.., 	 h..9 .,,,, 

2 N 
3e 
S 
ci; 

3e 
N 
uri 

3e 
7-7. 
.9,  

ae 

c.i  

.w ' t ; s e,. 4. 	«,  

.E .T5; 	E' 

iii5.0 	2 8..g  2  5. 
., 	ł  , 

^' 	E -ca Ś  7,5 

' 1--  
2 	• ; 

<-5 	2 U ,"f"., 

o 

a5 
c,r 

A 
cv 
.; 

5, 5, 

C' 
c6  

C•4  
■ O 

3e 
.3 
,-..i 

aę  
(2,  
... 

3e 
6 
,c5 

2  

51-U2 -4 W1=0 §-^  
13 	S. -'' - ' 	".= 	g 	T F-2. g -, x,. t ---° 	X 	-g -z- r.ff 
'''' I -'! g' 	" C»  'q 	m  .8  ; z; 	. S.  - 	. 	.'Wx 

"E ''r ..E 	g.. '" „2,. 	Ć  o 
CC 	 r?, 

- . g 
,4: , c: 

g
 

I 	
0,

35
%

 

CO . 
A 
OI c:; 

S 
2 

l' 2 

IW
yk

on
an

ie
  2

0
2

3
 

.4. c., 
c, 

N 

I 	
20

25
 

R 

I
20

27
  

S
tr

on
a  

9 
z  

1
5 



s 

2027  

202 6
 Ul 4.` 

I
W

ykonanie 2023  

-6' 

* 

rł  
Q 

1 
c3 

0
0
0
 	

I 

g Ę 
 :o 

8 P 
8 

r..> ca - ca 
W 
-CO 
Co.) 

‹. 
- 

,,, 	] ...?,, 
c 	..^.- .- 	cr Qt, , ' 	--. R ..3 	8." •:5 g: 3 	-5-, 	9.. s  w -g fP... .,...,Q)2.°-« 

(.4 W 
•Z = P- -o  

Finansow
anie

 program
ów
,
 projektów

 lu
b
 zadań  realizow

an
y

c
h

 z
 udziałe

m
 środków

,
 o który

c
h

 m
o

w
a w

 art. 5
 ust. 1  pkt 2  i  3

  ustaw
y 

0
,00  

.5, 
8 8 

5.71 

W . 
Co-,  

'f. 

- 

, c 	-o a :.L, s,..0,..1, 	R 
‹.-.?,§.:R , ggr} , 0 u, 	O N. N w 9..) 	??.. 	3 2 _.-ro 	. _. %1 	1 l.g. 65 	- S:, •••C al: 4. .., 	o 	8.  = N ,9 3 p, 	. . z: w ar 3 	. - (7, a> , ,..., * g-o.% 	;5 

? -'',7;.? * 
,2' 
3 

8 
 8 

00
'0

 	
I 

234  439
,86 

E 

 9  
 

j\ \   G;  

z3 
 

P 
8 

0
,00 

, 
8 
§ 
-8 

65 235
,74 

. 
N 

..› ."" c „, n 3 
-.. 	jk.."U_ 
J.01.§3. 	..‹ 

e.•Z:N'''9.2 
* 	 ••Z 

0
,00  

P 
8 P 

8 

ca 
8 
§ 
8 

6
5 235

,74 

. .., 

■:,_ r§.. g, ___] 3.  
o.'n.-.261-8511? 

	

 9  P._ 	rg.,  § .3-g.3-. -R_ 	.- 	-.T. z  .... CU O. N 	, - N., * .g 	..z w
 tym

: 

P 
8 8 

P 
8 

§ 
R. 
.,....¥- 
.a. 

8'' 
W 
Z 
..r' 

,_ 
- " 

N.9.
«,-  

5.59- 
.-. 

-9- g.  ...- o 
''' * 

.z 
3 

, 

5,' 

8 

0
,00  

0
,00  

,.., 
ca N.,  .....4 ....., cn 

4
20 216,07 

9
.3

  

?..r. g. 
<,''.§' ł  4,77E-, . 	??.. = 	. 0- % ,,-. . _ 

3 'z i i 	8-' 	E . -a, 	5 5 3.4? N., 	,r a> W 	• g! 
C-..>!W.N 	9".  ?- n 	>2' Z 

0,00 

0
,00  

0
,00

 

L
32  62

7,75 

420 216
,07  

- 
.,0..,  

. 
c Ęk'8g- 

: 	g , _i ¥ ; g  ,
,

„aF,
P
%.%i 

o 

* z 

Ę
P 

8 8 
ś> 
S 

1
3
6
29

,65
 	

I 

360  11
3

,23  

5,  .- 

ul-o-g' 
5F-13V 

j;qi ..e. * - ,...., . 	. 

* 
.Z 
3 

g
1

  Z
 O

L
  B

U
O

JI
S

  



In
fo

rm
ac

je
  u

zu
p e

łn
ia

ją
ce

  o
  w

yb
ra

ny
ch

 ka
te

g o
ri

ac
h
 fi

na
ns

ow
yc

h 

-. 	 -c 
' .2 0 	g 8- -F i,  `i, ć  

r? 8 8 ł  .8-•ka 8 1.9). 	4  3 wr z. 2 1 ¥...f. 	;§- %- 	%-■ :_, o 
2 2  %- 	o 	-§ .3 t> : .§ S;' H. 	2  N --' 	o 

o 

9  
 8 d 8 d 8 d 8 ci 8 d 

3 	o .. 	- 
	

9 ,< O 

il4t-§5.{7.1.k 
.8. 	S 1 -ć  4 ,§ -f F 3 •■••■ .,  4 	ii 	3 	. 2 

t. 	k' 	<2  a. 	t -0 

9  
8 d 8 d 0,

00
 

0,
00

 

8 d 

	

0.1. 	 E 

	

2, 	f) N? -2 i' .  i - aT ‹S, .''.2 ..1 :ł  g— N 	o 

	

.8 	.i :2  t7,' .1 ł 	2  o .. N 3  -. 	. -• 	P., 
N a> 	., 	<0 	0- 

g. 
	t! 	cn 	,"«. 
o 

9  8 o 8 o> 8 o 8 o> 8 o> 

CO 

	

. 	
o 	_ 
E' g o u 
-. 8 'g-z  .1 s n, 

	

.€ •,!› 	B z B ,- 
a. A P,  

cn 	,.., 

- 
9  

8 d 8 d 8 d 8 d 8 d 

I N 

4 w. E 
... 
9 

a, cn 
g 
g... 
''' r•••• 5

 32
2 

14
2,

39
 

5 
92

2 
70

0,
00

 

8 c; 8 ci 

. 0 2 

8 

20
2 

50
0,

00
 

8 8 

E w T ł. •<%1  .3 
'' 

§
-', S ...* • o 

. 	g 	7; 

9' 

I
19

  1
67

 5
32

,9
3 

5 
58

9
 09

3,
39

 

6 
1 2

5
 20

0,
00

 

8 d 8 d 

D 

w
  ty

m
:  W — 	.,-.

/' g5--- ›,— 
g 3 3 t 3 

, ...._ 
,,, 

6
5

21
,6

1 8  
§ 
§ 

8 . 8 . 

O
n

 	
I  

1- 	N 8 : '2 
g =

'. 
:m- 	.2 s .,,,, 	7, 3 E g' o -g g 	o . o 

	

0..P' N s .1 	-,,. = 2 0. 	o — 2 	• 
o o 

- ,,,, 
;F:, -- ,..., ,.,, 
<o 

csi -.- ,--.. , 
g 

8 O 8 ci' 8 o 

N 
 

g -V3 
	

N ł  : ,; 
.4 	ik Mr ... ,y. 	'- 
.E [.o.. -8 	-5 7.-  '-' 	e N s .% 	' 
2 	2 	a- 	5 ..z, 	,.1̀',' ''',.., 

3 o 

; 

6
5

21
,6

1 	
I  

84
2

74
2,

39
 

8 c; 8 d 8 d 

S   R, 
.-. 

I
W

yk
on

an
ie

  2
02

3 

... 
O 
CN 

N 

U, 
CN 
O 
N 20

26
 

20
27

 

S
tro

na
  1

1  
z  

15
 

••• 



2027  

2026 

1...) c, n, ol 

2024  

W
ykonanie 2023  

s 2 o- 
5-  
3 
Z7i 

%' 

8 
S 

8 
S 

I
77 847,23  

co , 

W . S 

N 	N .., 	S_r,  
 ' • 4  ; - 	- 6 	6, 	.: -g—k 

c, N • E 	,, 

Inform
acje uzupełniające o

 wybranych kategoriach  finansow
ych  

P 8 P 8 P' 8 P 8 P 8 

10
7
 

N 3 g:  
* 

cu 	'•& 

t 
.g. x 

9, 8 00
'0

 	
_I 

00
'0

 9, 8 

0,00  

8 x _ 

-ś_ * 	,., 
-8 	g- '^' e,.. 	.  
:-.. 	i  ,..9..- 
:..- 	k- 8. 

3 

P 8 P 8 P 8 P 8 P 8 Z
 L

 O
l 

N 

Wd. i.,;, 8 	‹,§ es cr; 
•=.' 	o "‹,-, '6' 2 	, 	.- „,; 	o.. [ x @,.. Z*- .-.. 	8. 

... I 	
0,00 8 8 

I 	
0,00 g ;, 

N 

4.1.fi 
<1,' 

w
 tym 

8 

0,00 

0,00  8 8 ..' -_. 
o  

,93 	A'...  a 0. 	2  

w
 tym 

0
,00 

o 
g 

o 
S 

0,00 

o 
ó ,-, 

10
7

7  

tii 3 -9-. 
x  2: <8 •2" 

'2 	L  •'''' 
,, a 

S = a-
2-: 

c, -c> . 00
0 . 

8 
. 
8 
. 
8 - 

.... 	* " 
.- 	fi-1. 
3U.z.zi su -a 	a. z„-- 2. 

—a-_.g.. w 3 R c  

, • , X . -C > 
• N 	N - 

ł  ' i  V II  

2' =. - 	- 

8 8 

0,00  8 

0,00 8 

	

O , 	-,.."' 
O. 
	8 	%'. N di- ,'D.,"8 	* 

2 	
2  	N 04 1̀ 	,-' 	2  R§-05  

I54"1' 
 6 Z

qm8:kil. 
7,r.. 	g',..a-0- 
3 	o o- 

	''' 

0,00  

. 
g 
. 
8 
. 
g 
. 
8 ,. 

<2->  

ł  1 	‹ff- 

.-, 	.1..k 
%. 	3. c 	co co 

a 



P
rz

e
d

s
ię

w
z

ię
c

ia
  W

P
F

 
... N ccc 
E •-• 
Zi o 

.0 O 

 

11
  7

1
4
 29

3,
39

1
  

46
9  

4
51

.0
0
 

‹, 
N 
CO 

,... 

84
2  

74
2.

39
 

8 
O 

84
2  

7
4

2
 3
9

 

8
4

2
 7
4
2
 3

9
 

s 
O °o

o
]  

88 
O -: 

46
9 

45
1,

0
0

1
  

15
4 

4
51

,0
0
  

31
5
 0

0
0
 O

O
 

10
 4

02
 1

00
,0

0 
1  

8
 94

1 
40

0,
0
0
 

4
4
0

7
0

0
0

0
 

1  0
2
0
 0

0
0
. 0

0
 

L
im

i t
 2
0

2
7

 8 
O 

8 
d 

8 
d 

o 
o 
O 

8 
O 

8 
O 

8 
O 

o 
o 
O 

1
0 0

.0
 

8 
O 

8 
O 

8 
O 

d O 
O 

d d 
O 

8 
O 

d d 
O 

d O 
O 

d d 
O 

Li
m

i t
  2

0
2

6
 0
0
0
1
  

0
0

0
1
  

8 
O 

8 
o 

00 O
 0

0
3

1  

0
0
0
1
  

8 
ci-  

8 
d 

8 
O 

8 
O 

8 
ó 

8 
O 

8 
O 

o 
O 

o 
ó 

L
im

it
 2
0
2
5
 

6 
12

5 
20

0,
00

  

2
0

2
 50

0,
00

  

5  
92

2  
70

0,
00

  

o 
8 
o 

8 
o 0,

00
 

8 
b 

8 
ó 

8 
ó 

6  
12

5  
20

0,
00

  

2
0

2
 50

0,
00

 

4
5 

00
0.

00
 

15
7

50
0.

0
0 

5  
92

2  
7

00
,0

0  

5
 0
0
2
 50

0,
00

 

41
0
 70

0.
.0

0 

5
0

9
 50

0,
0
0
 

L
im

it
 2
0

2
4

 

5
 5
8

9
 09

3,
39

  

26
6  

95
1,
0

0
 

5  
32

2 
14

2,
39

1
  

84
2

7
4

2,
39

 

84
2

74
2,

39
1  

84
2

74
2,

39
 

8 
d 

8 
d 

8 
d 

4  
74

8
3

51
,0

1
  

8 ,... 

N 10
9

  4
51

  O
o  o o 

o o 
u) 
r.. 

4 
4

79
 4

00
,0

0
 

3
 9
3
8
 9

00
,0

0 

3
0

 00
0,

00
 

51
0 

50
0 

00
 

Łą
cz

n
e

  n
a

kł
a

dy
  

fi
n

a
n

so
w

e  

1
1
 77

3  
55

1,
00

 

4
84

 4
5

1,
00

 I
  

8 
.-- 
cr, 

8 

n 

8 8 

§ 
r  

8
8
7
 00

0,
0
0
 

I
 

 0
0

 '0
 

8 
O 

8 8 
.- 
cn 

S 
co 

8 
<- 
u, 

Z 
<1.-  

o 
o 

 E 

co
o,  

31
5
 0
0

0
 00

 

10
  4

0
2
 10

0
,0

0
 

8
 9

4
1

 40
0,

00
 

44
0 

70
0,

00
 

1
 

0
2
0
 0
0

0
 00

 

O
kr

e
s  

re
a

liz
a

cj
i  

O 
C 

W
yd

a
tk

i  n
a

  p
rz

e
ds

ię
w

zi
ęc

ia
-o

gó
łe

m
(1

 
1+

1
 2
+

1
 3
)  

-  w
yd

a
tk

i  b
ie
żą

ce
  

-  w
yd

a
tk

i  m
a
ją

tk
o

w
e
  

W
yd

a
tk

i n
a

  p
ro

gr
a

m
y,

  p
ro

je
kt

y  
lu

b
 z

ad
a

n
ia

  z
w

ią
za

n
e

  z
  p

ro
g

ra
m

am
i  

re
a

liz
o
w

a
ny

m
i  z

  u
d

zi
ał

e
m

  Ś
ro

dk
ów

,  o
  k

tó
ry

ch
 m
o

w
a
  

w
  a

rt
.5

 u
s

t.
1
 p

k
t 2

  i
 3
 u
st

aw
y  

z  
d
n

ia
  2

7
 s

ie
rp

n
ia

  2
0

0
9
.r

.  o
  f

in
a

n
sa

c
h

 p
u

bl
ic

z
n

y
c
h
 (

D
z  

U
.N

r  
1
5
7
,  
p

o
z
.1

24
0

,z
  p

ó
żn

.z
m

.)
,  
z
  

te
g

o
:  

-  w
y
d
a

tk
i b

ie
żą

c
e
  

N 
O 
N 

W
y
d
a

tk
i 

n
a
  p

ro
g

ra
m

y
,  
p

ro
je

kt
y  

lu
b
 z

a
d

a
n

ia
  z

w
ią

za
n
e
  z

  u
m

o
w

a
m

i 
p
a
rt

n
e
rs

tw
a  

p
u

b
li

cz
n

o
-p

ry
w

a
tn

e
g

o
,  

z  
te

g
o
  

-  
w

y
d
a

tk
i b

ie
żą

c
e
  

-  
w

y
d
a

tk
i  
m

aj
ąt

k
o

w
e  

IW
yd

a
tk

i n
a

  p
ro

g
ra

m
y,

  p
ro

je
kt

y  
lu

b
 z

a
da

n
ia

  p
o
zo

st
a

łe
  (

in
n
e
  n

iż
  w

y
m

ie
n
io

n
e

  w
  p

kt
  1

.1
 

i 1
,2

),
z  

te
g

o
  

u. 
N 
O 
CN 

u, 
N 
O 
N 

-  
w

y
d
a

tk
i  
m

a
ją

tk
o
w

e
  

co 
N 
O 
CV 

co 
N 
O 
CN 

cr, 
N 
O 
CO 

"O 
O 

-  
w

y
d

a
tk

i  
m

a
ją

tk
o

w
e
  

N 
N 

N 

O, 
N 
O 
CO 

oo 
N 
O 
N 

<r 
N 
O 
N 

<1.  
CN 
O 
N 

<r 
CO 
O 
CO 

J
e

d
n
o
st

k
a  

o
d
p

o
w

ie
d
z

ia
ln

a  
lu

b 

k
o
o

rd
y

n
u

ją
c
a
  

B
Y

T
O
Ń
  

-  w
y
d
a

tk
i b

ie
żą

c
e
  

G
M

IN
N

Y
 O
Ś

R
O

D
E

K
 

P
O

M
O

C
Y

 
S

P
O
Ł

E
C

Z
N

E
J  

W
 

B
Y

T
O

N
IU

 C 

E 
CD 
-o as 
L'.. 
D U

rz
ad

 G
m

in
y  

U
rz

ad
 G

m
in

y  

U
rz

a
d

 G
m

in
y  

N
az

w
a

ic
e
l 

P
rz

e
bu

d
o
w

a  
św

ie
tli

cy
  w

ie
js

ki
e

j  w
  N

ie
gi

ba
lic

a
ch

 -
  p

o
p

ra
w

a  
ja

ko
śc

i  z
y
c
ia

 	
I
  

m
ie

sz
ka

ńc
ów

  

W
zr

o
st

  d
o

st
ęp

n
o
śc

i u
sł

ug
  o

p
ie

ku
ńc

zy
ch

 w
  m

ie
js

cu
  z

a
m

ie
sz

ka
n

ia
  o

ra
z  

w
  f

or
m

ie
  K

lu
b

u
  S

e
n
io

ra
  n

a
  t
e

re
n

ie
  G

m
in

y  
B

yt
o
ń  

tr
w

ał
o
ść
  p

ro
je

kt
u

  -

w
zr

o
st
 d
o

st
ęp

n
o
śc

i u
sł

u
g
  i
nt

e
g

ra
cj

a  
sp

oł
e

cz
n
a
  

P
ro

g
ra

m
  p

ro
fi

la
kt

yk
i  i

  w
cz

e
sn

eg
o
  w

y
kr

yw
an

ia
  o

st
e

o
po

ro
zy

  w
śr

ó
d
 

m
ie

sz
ka

ńc
ó

w
  G

m
in

y  
B

yt
o
ń  

n
a

  l
a

ta
  2

02
3-

2
0

2
5

 -
  W

ys
o
ki

  p
o

zi
o

m
  w

ie
dz

y  

z  
za

kr
e

su
  p

ro
fi

la
kt

yk
i  o

st
e

o
p

o
ro

zy
  

P
rz

eb
ud

o
w

a  
-  

a
d

a
p

ta
cj

a  
b
ud

yn
kó

w
  p

op
rz

em
ys

lo
w

yc
h

 n
a  

ce
le

  

sp
oł

e
cz

n
e
  w

ra
z  

z  
za

g
o

sp
o

da
ro

w
a

ni
em

  t
e

re
n
u
,  

d
o
ku

m
e

nt
a

cj
ą  

i  

na
dz

or
e
m

  -
  p

o
p

ra
w

a  
in

fr
a
st

ru
kt

ur
y  

1
  B

ud
ow

a  
o
g

ro
d

ze
n

ia
  z

  b
ra

m
ą  

w
ja

zd
ow

ą  
o
ra

z  
za

g
o
sp

o
d
a

ro
w

a
n
ie

  t
e

re
n

u
  

w
o

kó
ł  d

w
o
ru

  w
  S

tr
ó
że

w
ie

  w
ra
z
 z  

d
o

ku
m

en
ta

cj
ą  

i  n
a

d
zo

re
m

  -
  o

c
h
ro

n
a
  

za
b

yt
kó

w
  

D
ot

ac
ja

  d
la

  P
a

ra
fii

  p
w

.  
Ś

w
  A

n
dr

ze
ja

  A
p
o

st
oł

a  
w

  W
ito

w
ie

  d
la

  z
a

d
a

n
ia

:  

R
em

o
nt
 ko

n
se

rw
a
to

rs
k
i k

oś
ci

oł
a  

p
ar

af
ia

ln
e
go

  p
w

.  
S

w
.  
A

n
d
rz

e
ja

  

A
po

st
oł

a  
w

  W
ito

w
ie

  w
ra

z  
z  

n
a

dz
o

ra
m

i -
  o

ch
ro

n
a
  z

a
b

yt
kó

w
  

ry 03 12 
.-- 

1- 
.- 

N N N 
CV 

• 
t7 ,-  

cc, 

N 
•-' 
cO 

.-- 
N 
n 

N 
N 
n 

cO 
N 
n 



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 11/8/24 z dnia 2024-06-12 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Bytoń  
Nr 1118/24 z dnia 12 czerwca 2024 roku 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Bytoń  na lata 2024-2027 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień  12 czerwca 2024 r., dokonano następujących 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bytoń: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 871 238,07 zł, z czego dochody bieżące zwiększono 
o 871 238,07 zł, a dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 904 563,07 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 
904 563,07 zł, a wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

3. Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -4 256 924,65 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu 
w roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2024 roku 
Wyszczególnienie Przed zmianą  [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 39 270 878,85 +871 238,07 40 142 116,92 
Dochody bieżące 19 090 499,00 +871 238,07 19 961 737,07 
Dotacje bieżące 3 461 633,00 +824 535,07 4 286 168,07 
Pozostałe 5 035 511,00 +46 703,00 5 082 214,00 
Wydatki ogółem 43 494 478,50 +904 563,07 44 399 041,57 
Wydatki bieżące 19 165 843,11 +904 563,07 20 070 406,18 
Wynagrodzenia i 
pochodne 10 537 750,75 +105 221,88 10 642 972,63 

Pozostałe wydatki 
bieżące 8 587 181,36 +799 341,19 9 386 522,55 

Wynik budżetu -4 223 599,65 -33 325,00 -4 256 924,65 
Zródło: opracowanie własne. 

Od 2025 r. nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów i wydatków 
budżetowych. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bytoń: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym zwiększono o 33 325,00 zł  i po zmianach 
wynoszą  4 334 771,88 zł. 

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

za organ stanowiący Andrzej Piasecki 	 Strona 14 r 15 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024 08 17 



Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach na 2024 rok. 
Wyszczególnienie Przed zmianą  [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Przychody budżetu 4 301 446,88 +33 325,00 4 334 771,88 
Nadwyżka budżetowa z 
lat ubiegłych 4 086 099,65 +33 325,00 4 119 424,65 

Zródło: opracowanie własne. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

W zakresie zawartych umów, rozchody Gminy Bytoń  zaplanowano zgodnie z 
harmonogramami. W tabeli poniżej spłatę  ww. zobowiązań  przedstawiono w kolumnie 
„Zobowiązanie historyczne". 

Tabela 3. Sałata zaciaanietvch i planowanych zobowi zań  Gminy B toń  
Rok Zobowiązanie historyczne [zł] 
2024 77 847,23 
2025 50 000,00 
2026 50 000,00 
2027 37 500,00 

Źródło: Opracowanie własne. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bytoń  na lata 2024-2027 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się  relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 4. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 

Obsługa 
zadłużenia 

(fakt. i plan. po 
wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
III planu po m 

kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o 
plan po III 
kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o 
wykonanie) 

2024 0,76% 19,01% TAK 20,82% TAK 
2025 0,35% 16,38% TAK 18,19% TAK 
2026 0,33% 14,71% TAK 16,52% TAK 
2027 0,23% 12,68% TAK 14,49% TAK 

Zródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują  że w całym okresie prognozy Gmina Bytoń  spełnia relację, 
o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno 
relacji obliczonej na podstawie planu na dzień  30.09.2023 r. jak i w oparciu o dane z 
wykonania budżetu. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią  informacje uzupełniające 
względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z 
obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

za organ stanowiący Andrzej Piasecki 
	 Strona 15 z 15 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.08.17 


